
  
 

 
 

2021年 1月 
お客様各位 

日本コヴィディエン株式会社 
 

再包装品出荷のご案内 

 

拝啓 時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。 
平素は格別のご愛顧を賜り厚く御礼申し上げます。 
 
さて、この度、販売名「T.E.D サージカル ストッキング」について、海外製造元からの入荷時に輸送に起因して箱やラ
ベルに汚れや破損が認められた場合、製品本体の品質に対して良品と判定した場合に限り、新しい箱に再包装して
出荷する運びとなりましたのでご案内申し上げます。この再包装品は製造時に貼付されるラベル（製造元ラベル）が
ないことから、製品番号や規格といった法令により求められている内容を表示するために製品識別用のラベル（識別
ラベル）を新たに貼付して出荷致します。 
弊社と致しましては、今後とも製品の安定供給のための適切な情報提供に努めて参る所存ですので、ご案内旁々
何卒宜しくご愛顧の程、お願い申し上げます。 

敬具 

－  記  － 

販 売 名 ：T.E.D サージカル ストッキング 
医療機器届出番号：22B1X00007KD001A 
変更箇所： 

変更箇所 通常品 再包装品 

二次包装のラベル 

 
 
 
 

製造元ラベル 
 

識別ラベル 

三次包装のラベル 

 

製造元ラベル 
 

識別ラベル 



  
 

 
 
再包装品は製造元ラベルに代わり識別ラベルを貼付致します。製品、箱の形状、箱のサイズに変更は御座いませ
ん。本変更は二次、三次包装に外観上の汚れや破損があるが、製品本体の品質について良品と判定した場合にの
み実施します。これ以外については、従前通りのラベルを貼付した状態で出荷致しますので、通常品と再包装品が混
在致します。 
 
変更理由：製品の供給力向上のため 
 
変更時期：2021年 1月より順次 
 
製品名と対象カタログ番号 

製品名 カタログ番号 

T.E.D サージカル ストッキング 
（ハイソックス） 

7071 
7115 
7203 
7604 
7339 
7480 
7594 
7802 

T.E.D サージカル ストッキング 
（ストッキング） 

3071LF 
3310LF 
3634LF 
3130LF 
3416LF 
3728LF 
3222LF 
3549LF 
3856LF 

 
以上 

 
 
 
 
 
 
■ご案内文書はこちらからもご参照いただけます。 
日本コヴィディエン株式会社 製品情報・FAQ サイト 
https://www.pa-solution.net/as/scope3/cardinalhealth/web/ 

https://www.pa-solution.net/as/scope3/cardinalhealth/web/

